3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.05.2024 г.
	№
	1100-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 12.04.2024 года
(протокол № 7):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории (провести
аукцион на право заключения договора аренды земельного участка),
площадью 597 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл., г. Златоуст, ул. 1-я Нижне-Вокзальная, северо-восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0302610:18,
размещение гаражей для собственных нужд, (территориальная
зона О1 - Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению
Быковского М.О. (приложение).
Быковский М.О. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ,
после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона
от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,
не требуется.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 08.05.2024 г. № 1100-р/АДМ

[image: утвержд.сх. Быковский М.О.]
Вр-360314
Вр-360314
image3.png
Cxema pacnoJio;KeHHs 3eMe/IbHOI0 YJacTKa HJIH 3eMeIbHBIX YIaCTKOB Ha
KaJaCTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHHE

IV ciioBHBI HOMep 3emMesibHOro yyacrka: :3Y 1

[lLnomans 3emennHoro yuacrka: 597 m*

Koopnunarsi, M

"’/‘:l m X,m Y,m

3V1
1 ul 610271,32 2216 040,66
2 H2 61024927 2216070.79
3 H3 610236,36 221606134
4 ud 610258 41 221603121
1 ul 610271,32 2216 040.66

9
Macmra6 1:1 000
Venosabie o6osnauenns:
.”5 - OGpasyemas TOUKA, CBEJICHHS O KOTOPOii NIO3BONSIOT OAHO3HAYHO OTIPE/ICTHTH €€ MECTOTIONOKEHHE

e - CymiecTsyioinas 4acTb rpanuub, umeromuecs 8 TKH cBenenus 0 koTopoil 10CTaTO4HBL A7iA
ONpEJIENIEHH €€ MECTONONOKEHNST

__ ~-Buoss 08pasoBanHas 9aCTh IPAHHALIE, CBENEHIS O KOTOPO# AOCTATOYHEI /LISl ONPE/IENCHHS e
N MECTONONOKEHHS

/ - I'paHuIa KafaCTPOBOTO ACNEHHs

Ten. 62-18-60

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025